

# **AGRO SERVICE SKANDINAVIEN ApS**

Ny Agersbølvej 21  
7100 Vejle

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/10/2018**

**Henrik Meldahl**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

AGRO SERVICE SKANDINAVIEN ApS

Ny Agersbølvej 21

7100 Vejle

Telefonnummer: 86988911

Fax: 86988122

CVR-nr: 30489004

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

**Revisor**

VENDELBO STATS-AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Industrivej 24, 1

6740 Bramming

DK Danmark

CVR-nr: 10110807

P-enhed: 1005038440

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive handel, detail og engros, samt anden virksomhed i forbindelse hermed.

Selskabet anser sig for omfattet af Årsregnskabslovens § 32 med deraf følgende reducerede krav til oplysning om omsætning og vareforbrug af konkurrencemæssige årsager.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året 2017/18 blev et tilfredsstillende år for Agro Service Skandinavien ApS.

Driften resulterede i et overskud på kr. 625.925

og en egenkapital ved årets udgang på, kr. 1.070.780

Der arbejdes løbende med tilknytning af nye agenturer til supplerende / komplementering af eksisterende agenturer. Endvidere vil der fortsat være fokus på stram omkostningsstyring.

Med udgangspunkt i disse forventninger har ledelsen udarbejdet budgetter og skøn for kommende regnskabsår. Der forventes positive resultater fremover med fortsat konsolidering til følge.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.289.251</b>	<b>860.892</b>
Personaleomkostninger .....	1	-484.927	-383.333
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>804.324</b>	<b>477.559</b>
Andre finansielle indtægter .....			0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-991	-2.027
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>803.333</b>	<b>475.532</b>
Skat af årets resultat .....	2	-177.408	-42.438
<b>Årets resultat</b> .....		<b>625.925</b>	<b>433.094</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		625.925	433.094
<b>I alt</b> .....		<b>625.925</b>	<b>433.094</b>

# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		2.565.423	1.276.295
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>2.565.423</b>	<b>1.276.295</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		2.518.668	2.183.635
Andre tilgodehavender .....		1.875	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.520.543</b>	<b>2.183.635</b>
Likvide beholdninger .....		1.564.673	1.392.735
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>6.650.639</b>	<b>4.852.665</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>6.650.639</b>	<b>4.852.665</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		300.000	300.000
Overført resultat .....		770.780	144.855
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.070.780</b>	<b>444.855</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		2.500.219	3.173.273
Skyldig selskabsskat .....		177.408	42.438
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		2.902.232	1.192.099
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.579.859</b>	<b>4.407.810</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.579.859</b>	<b>4.407.810</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>6.650.639</b>	<b>4.852.665</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	300.000	144.855	444.855
Årets resultat .....		625.925	625.925
Egenkapital, ultimo .....	300.000	770.780	1.070.780

Der er ingen ændringer i indskudskapitalen i de seneste 5 regnskabsår.

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Løn og gager	449.767	356.298
Regulering hensatte feriepenge	4.600	5.100
Andre omkostninger til social sikring	13.142	12.866
Andre personaleudgifter	17.418	9.070
	<u>484.927</u>	<u>383.333</u>
Antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktuel skat	177.408	42.438
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>177.408</u>	<u>42.438</u>

**Skyldig selskabsskat ultimo, kr. 177.408.**

### Skatteaktiv

Skatteaktiv primo	0	62.345
Regulering tidligere år	0	0
Regulering vedrørende regnskabsåret	0	-62.345
<b>Skatteaktiv ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

I varelageret, kr. 2.565.423, indgår varer med konsignationsforbehold for kr. 801.996.

## **5. Oplysning om ejerskab**

### **Ejerforhold**

Selskabet har registreret følgende kapitalejere med mere end 5% af indskudskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Henrik Meldahl, Ny Agersbølvej 21, Lindved, 7100 Vejle.  
Evy Højberg, Peder Borchs Vej 16, 7100 Vejle.